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Trimtab S.A. jest jednym z wiodących dostawców produktów i usług związanych z oprogramowaniem 
i narzędziami informatycznymi, konsultingiem, outsourcingiem, szkoleniami oraz leasingiem specjalistów.

Z myślą o zintegrowanej i kompleksowej współpracy Trimtab S.A. przygotował szeroki wachlarz narzędzi 
ułatwiających identyfikację, wdrożenie, automatyzację, optymalizację i kontrolę nawet najbardziej 
skomplikowanych procesów biznesowych.

Działania Trimtab S.A. koncentrują się na terminowym dostarczaniu najwyższej jakości produktów 
i usług, sprzyjających realizacji celów Klientów oraz Partnerów Biznesowych.

Trimtab S.A. proponuje kompleksową obsługę w wielu płaszczyznach, co wzmacnia pozycję Klienta 
w konkurencyjnym otoczeniu. Oferta jest skierowana do dużych i średnich przedsiębiorstw, które poszukują 
sprawnych i skutecznych partnerów zewnętrznych pomagających w osiąganiu wyznaczonych celów. 
Propozycja obejmuje zakup i wdrożenie oprogramowania wspierającego zarządzanie przedsiębiorstwem, 
usługi konsultingowe, outsourcingowe, leasing specjalistów, a także szkolenia.

„Z punktu widzenia potrzeb Klientów dowolnie zestawiamy parametry usługi i tym samym wspólnie osiągamy 
przewagę konkurencyjną. Biorąc pod uwagę sposób naszego działania Klienci mogą spać spokojnie, gdyż 
wiedzą, że Trimtab bierze odpowiedzialność za wspólnie ustalone cele i realizuje je kompetentnie. 
Co więcej, w miarę zmiany potrzeb Klienta, szybko reagujemy i proponujemy właściwe rozwiązanie.” 
- Sebastian Pielach, Członek Zarządu.

Trimtab S.A. cały czas poszerza wachlarz proponowanych produktów i usług. Wszystko, aby zapewnić Klientom 
właściwe wsparcie, ale także oszczędność ich finansów i czasu. Stajemy się centrum kompetencyjnym, 
w którym Klient znajduje kompleksową obsługę w zakresie konsultingu i IT lub porady ekspertów. Trimtab 
to elastyczność, szybkość i profesjonalizm.

Do Grupy Kapitałowej Trimtab, poza Trimtab S.A., należy one2one communication sp. z o.o. świadcząca usługi 
w zakresie budowy i dostarczania operacyjnych struktur terenowych, m.in. outsourcing terenowych struktur 
sprzedaży (Business Process Outsourcing).

Grupa kapitałowa Trimtab S.A. zatrudnia ponad 200 specjalistów.
Jesteśmy do Państwa dyspozycji.

Kompleksowość oferty Trimtab to większa swoboda działania dla Klientów.
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Wspólna droga do sukcesu 
Kompetencje Trimtab S.A. wywodzą się z koncepcji zarządzania procesami biznesowymi (ang. Business 
Process Management, BPM). Nasz zespół to wysoko wykwalifikowani specjaliści posiadający wiedzę 
i umiejętności z zakresu technologii informatycznych i zarządzania: konsultanci biznesowi, analitycy 
systemowi, specjaliści ds. wdrożeń systemów informatycznych, menedżerowie projektów, architekci 
systemów, programiści, testerzy. To przede wszystkim praktycy, którzy przeprowadzili wiele 
skomplikowanych projektów zakończonych sukcesem. To dzięki nim oferta jest zawsze kompleksowa 
i elastyczna, a przy tym adekwatna do wymagań w każdym przedsiębiorstwie bez względu na profil
działalności.

Specjaliści Trimtab S.A. codziennie rozwijają swoje kompetencje w celu kreowania i dostarczania produktów i 
usług spełniających potrzeby nawet najbardziej wymagających przedsiębiorstw. W tym zakresie nasza oferta 
wykracza poza standardy rynku.

Co nas wyróżnia?

Przyglądając się dowolnemu przedsiębiorstwu można zauważyć, że prowadzone w nim codzienne działania 
układają się w strukturę złożoną z procesów.

W firmie idealnej optymalne procesy przebiegają prawidłowo i bez zakłóceń. W codziennej pracy można 
jednak znaleźć takie obszary, których dogłębna analiza i diagnoza pokażą możliwości wprowadzenia 
usprawnień, bezpośrednio przekładających się na wzrost efektywności całego przedsiębiorstwa.

W zmieniającym się otoczeniu rynkowym menedżerowie skupiają się na działaniach operacyjnych 
i planowaniu strategii. Deficyt czasu nie pozwala na bieżące analizy przebiegu procesów i angażowanie się w 
projekty związane z wprowadzaniem zmian lub wdrażaniem narzędzi informatycznych (systemów) 
automatyzujących pracę.

Wielu menedżerów staje przed wyborem optymalnego rozwiązania dla swojej firmy. W tym zakresie pomagają 
doradcy i konsultanci biznesowi, którzy dysponują wiedzą i umiejętnościami przekładania porad na 
praktyczną realizację. Bogate doświadczenia wyniesione z wielu skutecznie zrealizowanych projektów 
informatycznych, konsultingowych, szkoleniowych i wdrożeniowych pozwala im szybciej diagnozować 
problemy i wskazać skuteczne sposoby rozwiązania.

Trimtab S.A. dokłada wszelkich starań do zapewnienia najwyższej jakości świadczonych usług oraz szybkości, 
terminowości i powodzenia realizowanych projektów. Możliwe są różne formy współpracy 
i finansowania (kupno produktu/usługi, wynajem, modele mieszane).

Kompleksowości oferty – Klient posiada duży wybór zakresu wsparcia w prowadzonym biznesie
Pełnego dopasowania do potrzeb – dostarczane produkty i usługi są zawsze „szyte na miarę”
Wysokiej jakości działań
Szybkości w działaniu – nasze produkty i usługi dostarczane są na czas
Ciągłego i szerokiego wsparcia – nasi specjaliści są gotowi do ciągłego wsparcia niezależnie od etapu 
prowadzonych projektów
Sukcesu realizacji wyznaczonych celów

Menedżerowie podejmujący decyzję o współpracy z Trimtab S.A. mają gwarancje:
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IT SolutionsTrimtab IT Solutions
Rozwiązania własne

Trimtab S.A. posiada własne technologie informatyczne rozwijane zgodnie z obowiązującymi na rynku 
trendami, pozwalające w pełni zaspokoić potrzeby przedsiębiorstw. Punktem wyjścia są wymagania 
biznesowe i techniczne Klientów. Każdy oferowany produkt jest zawsze w pełni dopasowany do ich 
indywidualnych potrzeb, dostarczony na czas i — co najważniejsze – przygotowany na dalszy rozwój wraz ze 
zmieniającymi się wymaganiami firmy. Działamy kompleksowo i realizujemy każdy etap projektu, łącznie z 
utrzymaniem i rozwojem produktu.

Więcej w dokumencie Trimtab IT Solutions

Rozwiązania innych dostawców

Trimtab S.A. posiada także w swojej ofercie szeroki wachlarz rozwiązań informatycznych innych 
renomowanych producentów. Są to najwyższej klasy rozwiązania służące wspieraniu działalności 
przedsiębiorstw (m.in. aplikacje ERP, CRM, BPMS, BI, a także rozwiązania służące integracji różnych środowisk 
informatycznych).

Wśród aplikacji proponowanych przez Trimtab S.A. znajdują się rozwiązania liderów światowego 
rynku IT.

Więcej w dokumentach opisujących rozwiązania innych producentów oferowane przez Trimtab S.A.

Systemy informatyczne w ofercie Trimtab S.A.:

Oferujemy również systemy GIS, OCR, OMR, ICR, RFID.

Tworzymy systemy dedykowane według indywidualnych wymagań Klienta. 
Oferujemy aplikacje umożliwiające integrację innych rozwiązań (platformy integracyjne).

Dysponujemy zasobami umożliwiającymi realizację projektów dowolnej wielkości.

W zakresie realizowanych projektów dostarczamy niezbędną infrastrukturę sprzętową (serwery, palmtopy, 
tablety, itd.).

CRM

ERP

SFA

BI

BPMS

HRM
LMS

MES

SCM

Workflow 
Zarządzanie 

dokumentami

Systemy
prowizyjne

Aplikacje
intranetowe

E-commerce
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W realizacji zadań przedsiębiorstwa często potrzebują okresowego lub stałego wsparcia ze strony 
kompetentnych doradców. Nasi specjaliści są przygotowani do przejęcia odpowiedzialności za wynik na siebie 
i poprowadzenia projektu zgodnie z preferencjami Klienta.
Oferujemy pakiet usług konsultingowych i ousourcingowych w obszarach IT ora BPM, pozwalający na wsparcie 
przedsiębiorstw różnej wielkości. 

Oferujemy usługi konsultingowe i outsourcingowe w zakresie:

Więcej w dokumencie Trimtab Consulting & Outsourcing

Wykorzystanie wiedzy i umiejętności naszych specjalistów to doskonałe rozwiązanie dla różnej wielkości 
przedsiębiorstw bez względu na profil działalności. Współpraca z Trimtab S.A. w tym zakresie pozwala skupić 
działania na istotnych aspektach prowadzonej działalności, powierzając prace informatyczno-konsultingowe 
naszym specjalistom, którzy zawsze wykonują je profesjonalnie i z pasją. Trimtab Specialists Leasing to 
profesjonalna realizacja prac przypisanych do stanowisk: menedżer projektów, konsultant/analityk 
biznesowy, wdrożeniowiec, programista, architekt systemów, tester oprogramowania.

Zapewniamy specjalistów na stanowiskach:

Więcej w dokumencie Trimtab Specialists Leasing

Eksperci Trimtab S.A. chętnie dzielą się wiedzą i bogatym doświadczeniem z zakresu rozwiązań 
informatycznych i biznesowych. Podczas szkoleń, autorskich i autoryzowanych, specjaliści 
z powodzeniem przekazują najistotniejsze informacje dotyczące zagadnień z obszarów: 
IT, zarządzania procesami biznesowymi, wdrożeń i utrzymania systemów informatycznych, zarządzania 
projektami i zarządzania jakością. Trimtab Education to również edukacja w trakcie prowadzonych projektów 
informatycznych i konsultingowych, podczas których eksperci zawsze dbają o przekazanie Klientom 
specjalistycznej wiedzy i doświadczeń oraz wspierają ich w zrozumieniu różnych aspektów związanych z 
prowadzonymi pracami.

Obszary tematyczne oferowanych szkoleń:

Więcej w dokumencie Trimtab Education

Trimtab Specialists Leasing

Trimtab Education

IT BPM



Dla kogo tworzymy przewagę konkurencyjną?

Nasza ofera spełnia potrzeby biznesowe w obszarach:

Partnerzy

Rozwiązania i usługi oferowane przez Trimtab S.A. łączą sferę biznesu 
z technologią. Wiemy, że każdy sektor ma specyficzne potrzeby. 
Każde przedsiębiorstwo potrzebuje obsługi spełniającej określone, 
często niepowtarzalne wymagania. Uważnie słuchamy Klientów 
i dokładamy starań, by zasłużyć na miano rzetelnego partnera 
biznesowego.

Nasi specjaliści zrealizowali dotychczas ponad kilkadziesiąt 
projektów dla przedsiębiorstw działających w różnorodnych 
sektorach. Zdobyte doświadczenia i potwierdzone umiejętności 
pozwalają rozumieć specyfikę przedsiębiorstw. Oferowane 
rozwiązania, usługi i technologie usprawniają prowadzenie 
działalności w warunkach konkurencji. Optymalizacja procesów 
biznesowych, usprawnienie komunikacji z dostawcami i odbiorcami, 
przyjazna atmosfera współpracy w zespołach projektowych 
i przedsiębiorstwie to rezultaty pracy naszych specjalistów. 
Dzięki temu przedsiębiorstwo wykazuje oszczędności, zwiększa 
przewagę konkurencyjną i lepiej odpowiada na zapotrzebowanie 
rynku. Nasze rozwiązania i usługi to także efektywność i skuteczność 
prowadzonych w przedsiębiorstwie działań bez względu na profil.

Praktycznie w każdym sektorze oferta Trimtab S.A. sprzyja 
osiągnięciu wartości dodanej i sukcesu rynkowego.

Telekomunikacja

Ubezpieczenia

Farmacja

Energetyka

Informatyka

Administracja

Przemysł

Media

Finanse i bankowość

FMCG

Logistyka

Trimtab S.A. oferuje kompleksową obsługę informatyczną, konsultingową, outsourcingową, wdrożeniową 
i szkoleniową również przy wsparciu Partnerów. Nasi Partnerzy to liderzy rynku w zakresie oprogramowania 
do zarządzania, koncepcji procesów biznesowych, szkoleń biznesowych i IT. 
Program Partnerski Trimtab S.A. umożliwia pomyślną realizację potrzeb i wymagań wyznaczonych nawet 
przez najbardziej wymagających Klientów.

Marketing 
Sprzedaż (także telemarketing) 
Obsługa Klienta 
Logistyka (także dystrybucja)

Produkcja 
Kadry i płace 
Finanse (także controlling) 
Administracja
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Klienci

Trimtab S.A. zrealizował dotychczas kilkadziesiąt projektów informatycznych, konsultingowych, 
a także szkoleniowych i związanych z wynajmem specjalistów. Na naszych rozwiązaniach codziennie pracuje 
ponad 50 000 użytkowników. W gronie Klientów znajduje się wiele różnorodnych przedsiębiorstw. Wszystkie 
cenią nas za zrozumienie i elastyczne dostosowywanie do zmieniających się potrzeb, stałą opiekę 
konsultantów oraz szerokie kompetencje. Trimtab S.A. proponuje kompleksową ofertę umożliwiającą obsługę 
Klientów w wielu płaszczyznach, co tym samym wzmacnia ich pozycję w konkurencyjnym otoczeniu.
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www.trimtab.pl

Biuro:              
tel.: +48 (22) 593 95 00            
fax: +48 (22) 593 95 99             
e-mail: info@trimtab.pl

Dział Handlowy:
tel.: +48 (22) 593 95 59
fax: +48 (22) 593 95 99
e-mail: sprzedaz@trimtab.pl

Trimtab S.A.
ul. Wiertnicza 135
02-952 Warszawa
www.trimtab.pl

KRS 0000285680   
REGON 015517421   
NIP 522-26-93-182
Wysokość kapitału zakładowego
1.500.000,00 zł w całości opłacony,
Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy 
w Warszawie XIII W.G.K.R.S.

Kontakt 


